[image: 2]       РЕСПУБЛИКА ИНГУШЕТИЯ		        ГIАЛГIАЙ РЕСПУБЛИКА

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Средняя общеобразовательная школа с.п. Гази-Юрт»
__________________________________________________________________________________________________________________________
386129, Республика Ингушетия, Назрановский  район, с.п. Гази-Юрт, ул. Иссы  Галаева, 1
e-mail: gaziyurt_shkola@mail.ru

ПРИКАЗ 131-б
от 31.10.2022г.
  «Об утверждении итогов
школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников
в 2022-2023 учебном году»

	На основании приказа Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 «Об учреждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников», приказа по Назрановскому району от 16.09.2022г. № 28 и в соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.   Утвердить итоги школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по русскому языку в 2022-2023 учебном году (сроки проведения - с 01.10.2022г. по 25.10.2022г.).

2.    Утвердить список победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников  в 2022-2023 учебном году (приложение 1).

3. Заместителю директора по УВР – Дербичевой А.Х. довести настоящий приказ до сведения педагогического коллектива школы.
[bookmark: _GoBack]4.  Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы: _______________ /Мальсагова Р.Я./
image1.jpeg